



# AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA

## Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2019

Fecha de listado igual a: 30/09/2019

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	Total Capítulo 1 GASTOS PERSONAL	8.765.201,11	716.097,12	9.481.298,23	8.626.051,76	8.626.051,76	6.051.131,62	6.051.037,12	6.051.037,12	795.512,86	8,39%	63,82%
			0,00	59.733,61	0,00	2.574.920,14	94,50	0,00	102.039,00	3.430.166,61	90,98%	100,00%
	Total Capítulo 2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	8.891.657,51	701.521,90	9.593.179,41	9.024.758,28	8.979.456,53	6.398.573,44	6.267.174,99	6.261.674,99	306.191,39	3,19%	66,70%
			0,00	262.229,74	45.301,75	2.580.883,09	131.398,45	5.500,00	2.409,75	3.194.605,97	93,60%	97,86%
	Total Capítulo 3 GASTOS FINANCIEROS	108.725,23	50.000,00	158.725,23	120.960,90	120.960,90	104.096,29	71.742,71	71.742,71	8.312,19	5,24%	65,58%
			0,00	29.452,14	0,00	16.864,61	32.353,58	0,00	0,00	54.628,94	76,21%	68,92%
	Total Capítulo 4 TRASFERENCIAS CORRIENTES	2.623.368,57	-34.463,90	2.588.904,67	2.106.630,64	2.034.717,43	1.847.057,98	1.789.150,43	1.789.150,43	482.274,03	18,63%	71,35%
			0,00	0,00	71.913,21	187.659,45	57.907,55	0,00	0,00	741.846,69	78,59%	96,86%
	Total Capítulo 5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	1.126.516,24	-522.258,43	604.257,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
			0,00	604.257,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	604.257,81	0,00%	0,00%
	Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES	8.338.170,25	542.080,21	8.880.250,46	2.149.095,70	1.658.051,67	900.860,17	807.337,12	807.337,12	6.106.572,30	68,77%	10,14%
			0,00	624.582,46	491.044,03	757.191,50	93.523,05	0,00	0,00	7.979.390,29	18,67%	89,62%
	Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00%	0,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00%	0,00%
	Total Capítulo 9 PASIVOS FINANCIEROS	297.247,68	0,00	297.247,68	297.247,68	297.247,68	148.623,84	148.623,84	148.623,84	0,00	0,00%	50,00%
			0,00	0,00	0,00	148.623,84	0,00	0,00	0,00	148.623,84	100,00%	100,00%
	Total Gastos	30.155.886,59	1.452.976,90	31.608.863,49	22.324.744,96	21.716.485,97	15.450.343,34	15.135.066,21	15.129.566,21	7.703.862,77	24,37%	48,88%
			0,00	1.580.255,76	608.258,99	6.266.142,63	315.277,13	5.500,00	104.448,75	16.158.520,15	68,70%	97,92%